ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG
––––––

Số:          /UBND-NC

V/v thẩm định danh sách quy

hoạch chức danh Giám đốc

Công ty TNHH MTV xổ số

kiết thiết Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________

         Bắc Giang, ngày     tháng 6  năm 2020

Kính gửi:  Sở Nội vụ

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 654/SNV-TCBM&TCPCP

ngày 03/6/2020 về việc cho ý kiến quy hoạch chức danh lãnh đạo, quản lý

Công ty TNHH MTV xổ số kiết thiết Bắc Giang; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Sở Nội vụ làm lại văn bản đề nghị; trong đó cần  nêu rõ ý kiến thẩm định

về hồ sơ nhân sự dự kiến quy hoạch có đủ tiêu chuẩn hoặc không đủ tiêu chuẩn;

danh sách kèm theo văn bản  đóng dấu đầy đủ. Yêu cầu  Giám đốc Sở Nội vụ

chỉ đạo gửi hồ sơ trình phải đảm bảo theo yêu cầu tại Công văn số 1563/UBND-

TH ngày 14/4/2020 về việc nâng cao chất lượng công tác tham mưu, thực hiện

các nhiệm vụ của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh.

(Gửi kèm  Công văn số 1563/UBND-TH của Chủ tịch UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, TH;

- Lưu: NC, VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2020-06-10T17:47:14+0700

		2020-06-11T08:10:18+0700

		2020-06-11T08:10:29+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-11T08:10:44+0700